家庭数配布                          令和３年１０月吉日

ＰＴＡ会員各位                   清瀬市立清瀬小学校ＰＴＡ本部

臨時書面総会の報告

  日頃よりＰＴＡ活動にご協力頂き，ありがとうございます。

１０月５日までに集まった臨時書面総会の結果をお知らせ致します。

１，集計結果

配布数 ５３９、提出 ４５３。定足数 ３２３に対して提出数６割以上の提出のうち５割

以上の承認を得ましたので，今回の臨時総会での承認事項についてすべて可決されました。

２、頂いたご意見への回答

・代理抽選方法について、選出委員の負担が大きくなるのではないか

→選出委員，学校，本部で話し合いを重ね、より良い方向へ進めたいと思い，話し合いを重

ねております。今後の選出だよりにて代理抽選方法をお知らせ致します。

・選出委員の任期について、小学校以外で委員を経験している場合兼ね合いが難しくなるの

ではないか→可能な範囲で活動して頂ければと思いますので，よろしくお願い致します。

ご意見ありがとうございます。その他ご意見ある方は随時受け付けておりますので，職員室

前のＰＴＡ本部の赤いポストへお願い致します。

（１）選出委員の任期について

・承認       ４４８

・否認         ５

・無回答・保留     ０

（２）本部役員、健全育成委員、青少協委員の選出方法について

・承認       ４４９

・否認         ４

・無回答・保留     ０

（３）選出委員の選出方法について

・承認       ４４９

・否認         ４

・無回答・保留     ０